殿山第二小学校

保護者の皆様

 先日（９月９日）、家庭数配付でお知らせをしました「第７６回運動会実施のお知らせ」に記載

しておりました内容について訂正してお知らせをいたします。

 裏面の「２．お願いや連絡等」

（１）と（３）の内容について、下記のとおり訂正します。

 来校証と記載されている部分を入校許可証（腕章）に訂正します。

（２）の内容について、下記のとおり、訂正・追加変更します。

 各ご家庭で入校許可証と腕章の１セットを保管していただいていると思いますので、交代して来

校される際、入校許可証（腕章）の受け渡しを確実にお願いします。各ご家庭で２名の方が来られ

る場合、入校許可証と腕章を分けていただき、それぞれご持参・ご着用していただきますようお願

いします。

 現在、各ご家庭にて入校許可証と腕章の１セットを保管していただいている状況にありますの

で、あらためてご確認ください。

 このことにつきまして、お問い合わせをしていただく等、ご迷惑をおかけして申し訳ありません

でした。

 今後、運動会実施に向けて、プログラム配付を予定しております。その際に、来校していただく

保護者の方へのお願い等をあらためて、プリント配付にてお知らせを行う予定にしております。

 令和４年９月１２日（月）

  １４：００

枚方市立殿山第二小学校